[ata

27.10.2025
1 feHb CMeHb!

28.10.2025
2 [1eHb CMEHbI

NOKYMEHT NOAMUCAH
3NEKTPOHHOM NOAMMCHIO

Ceprwchwkar: 0086CB263425BB6562389082A7AC04734D
Braneneu: [lemwx Enena GopycosHa
Deiicrantenen ©09.01.2025 A0 04.04.2026

KaneHaapHbIii nnaH-ceTKa MeponpusaTUii cneyunanmsnpoBaHHoro (Npogunb

Bpems
8:45
9:00
9:45
11:00
13:00
13:30
14:45
8:45

9:30
11:00

12:45
13:30

14:45

MBOY OO CoprtaBanbckoro MO PK LP

€ 27.10.2025 r. no 31.10.2025 .

Oena, cobbiTue, MeponpusaTue

MepBWYHbIN OCMOTp geTei: «Moi
HayanbHbIA BEC U POCT»
TopxecTBEHHOE OTKpbITUE Nareps
«Mbl TBOW ApY3bA»

3aBTpak

Moxog B KNMHO, NpPeMbepHbIii
nNpocMoTp hunbma «CoOpbIHbIY»

O6eq

Mrposas nporpamma «Ypal!
KaHuKybl!»

MocTpoeHune, noasefeHNe UTOTOB
OHA

MocTpoeHwue, 3apagka

MoaHATWe ¢nara

3aBTpak

Mpa3gHuK «MpuKIKYeHUs 0CeHUN B
6ubnnoTeke»

Obep

PassnekartefnibHasa nporpamma
«BcTpeya Ha KaHUKynax»
MMocTpoeHune, noasefeHne NTOroB
OHA

YpoBeHb NpoBefeHuns

narepb
BCE

BCe

BCE

BCe

BCE

BCe

BCE

BCe

oTpsL

OTBETCTBEHHbIE

Pykosoautesns
narepsa/socnurarenu

CoumnanbHO-KyNbTYPHbIA
MONOAEXHblIA
Komnaekc/socnutaTenu
Bocnutatenu

MAYK CMO
«Mmnynbc»/socnuraTenu
Pykosoautens
narepsa/socnuraTenu
PykoBogntens
narepsa/socnurarenu

LleHTpansHas
6ubnnoTeka/socnmrTartenu
Bocnutarenu

MKY CMO «LleHTp
focyra»/socnuTartenu
PykoBogutens nareps /
BOCNMUTaTENN

YTBepxaato.

OupekTop

/Aemux E.b.

HanpasneHue/moaynb
«3/[10POBbI 06Pa3 XN3HU»
«K/noyeBble MepONPUATUA»
«3/[10pOBbI 06Pa3 XN3HU»
«CoumnanbHoe NapTHePCTBO»
«30pO0BbIl 06pa3 XN3HN»
«CounanbHoe napTHepcTBO»
«Kno4yeBble MEPOMPUATUSA»
«K/toueBble MeponpuaTUA»
«340p0BbIli 06pa3 XU3HU»
«[lononHnTenbHoe
obpasoBaHue»

«30p0BbIl 06pa3 XU3HN»

«CoumnanbHoe napTHEPCTBO»

«Knto4yesble MeponpuaTua»



29.10.2025
3 LleHb CMeHbI

30.10.2025
4 1eHb CMEeHbI

31.10.2025
5 IeHb CMeHbI

8:45

9:30
11:30

13:00
14:00

14:45
8:45

9:30

10:30
10:30
11:25
11:25
12:45
13:15
13:15
14:00
14:00
14:45

8:45

9:30
10:30

10:30

11:20

MocTpoeHue, 3apagka BCe
MoaHATWe hnara

3aBTpak

CnopTMBHO-UTpOBas nporpamma BCE
«OceHHune 3ab6aBbl»

O6ep

MrpoBsasa nporpamma «BcTpeya Ha
KaHUKynax»

MMocTpoeHne, noaBeseHe UTOMOB

OHA

lMocTpoeHune,3apagka BCe
MoaHATMe hnara

3aBTpak

MacTep-Kknacc «llepBas MOMOLLb»
MacTep-knacc «Tpek - nugep»
MacTep-knacc «lMepBas MOMOLLb»
MacTtep-knacc «TpeK - nugep»

Obep

MacTep-knacc «Opuramm»

MacTep-Kknacc «boxbe 0KO
(obeper)»
MacTep-knacc «Opuramm»

MacTep-Knacc «boXbe 0Ko

(obeper)»

MocTpoeHne, NogBefeHNEe UTOTOB BCE
LHS

MocTpoeHwue, 3apaaka BCE
MoaHATMe ¢nara

3aBTpak

KBecT «[1o cnefaM CKa3o4HbIX

MepcoHaxel»

MacTep-knacc «Mbl TBOW Apy3bs»

KBecT «[10 cnegam CKas04YHbIX
MepcoHaXew»

1loTpag
2 oTpAa
2 0Tpag
loTtpag
loTpag
2 oTpsag
2 oTpAa

loTpag

loTtpsag
2 oTpAa

2 oTpag

PykoBsoguTens nareps/
BoCnUTaTeNu

MM Cakca A.H. / Bocnutatenu

Bocnutarenu

MKY CMO «LleHTp gocyra»/
BocnuUTaTeN

Pykosoautens nareps/
BocnuTaTenu

PykoBoauTens nareps/
BocnuTaTenu

«[lBVXEHME NepBbIX» /
BOCMMTATENN

Bocnutatenu
CeyeHb E.B. / Bocnutatenm

Kynukosa H.JI. / BocnuTtatenu
CeueHb E.B. / Bocnutatenu
Kynukosa H.JI. / BocnuTtatenu

PykosoauTens nareps/
BoCnMUTaTeNU
PykosoauTens nareps/
BOCMMTaTeNM

KCAY CMO «Co3sBe3gue»/
BOCMMTaTeNN

MapTbiHoBa O.1O./
BOCMMTATENN

KCAY CMO «Co3ssesfue»/
BOCMMTaTENN

«300p0BbIli 06pa3 XU3HU»
«CounanbHoe NapTHEPCTBO»

«30p0BbIl 06Pa3 XN3HN»
«CoumanbHoe napTHepCcTBO»

«K/iloueBble MeponpuaTna»
«K/toueBble MeponpuaTna»

«340p0BbIV 06pa3 XNU3HU»
«bypyluiee Poccum»
«bypyluiee Poccum»
«byayuiee Poccun»
«byayuiee Poccum»
«340POBbIli 06pa3 XMU3HU»
«JJononHUTeNbHOE
obpasoBaHue»
«[lononHnTeNnbHoe
obpasoBaHue»
«[lononHnTeNnbHoOE
obpa3oBaHue»
«JlononHuTenbHoe
ob6pa3oBaHue»
«KntoyeBble MepONpUATUA»

«KntoueBble MEPOMPUATUS»

«3/[,0p0BbIi 06pa3 XN3HN»
«CoumanbHoe NapTHepCTBO»

«lonoNnHUTENbHOE
obpa3oBaHue»
«CoumnanbHOe NapTHepCTBO»



11:20

12:45
13:30

MacTep-knacc «Mbl TBOU ApY3ba»

O6en
3aKpbiTue nareps, UrpoBas
nporpamma «bonbLUOW cekpeT»

BCe

loTpag

MapTblHOBa O.10./
BOCMMTaTENN

Bocnutartenn

Pykosogutens nareps/ MAYK
CMO «mnynbe»/
Bocnutartenu

«[lononHnTenbHoe
obpasoBaHue»

«300p0BbIi 06Pa3 XUIHU»
«KntoueBble MeponpuaTUa»
«CoumnansHoe NapTHEPCTBO»



		2025-10-23T16:53:41+0300
	Демих Елена Борисовна
	Подпись документа




