

Утверждаю.

Директор

МБОУ ДО Сортавальского МО РК ЦРТДЮ

 /Демих Е.Б.



Календарный план-сетка мероприятий специализированного (профильного) лагеря

с 27.10.2025 г. по 31.10.2025 г.

Дата	Время	Дела, событие, мероприятие	Уровень проведения		Ответственные	Направление/модуль
			лагерь	отряд		
27.10.2025 1 день смены	8:45	Первичный осмотр детей: «Мой начальный вес и рост»	все		Руководитель лагеря/воспитатели	«Здоровый образ жизни»
	9:00	Торжественное открытие лагеря «Мы твои друзья»				«Ключевые мероприятия»
	9:45	Завтрак				«Здоровый образ жизни»
	11:00	Поход в кино, премьерный просмотр фильма «Горыныч»	все		Социально-культурный молодежный комплекс/воспитатели	«Социальное партнерство»
	13:00	Обед				«Здоровый образ жизни»
	13:30	Игровая программа «Ура! Каникулы!»	все		МАУК СМО «Импульс»/воспитатели	«Социальное партнерство»
	14:45	Построение, подведение итогов дня				«Ключевые мероприятия»
28.10.2025 2 день смены	8:45	Построение, зарядка Поднятие флага	все		Руководитель лагеря/воспитатели	«Ключевые мероприятия»
	9:30	Завтрак				«Здоровый образ жизни»
	11:00	Праздник «Приключения осени в библиотеке»				«Дополнительное образование»
	12:45	Обед	все		Воспитатели	«Здоровый образ жизни»
	13:30	Развлекательная программа «Встреча на каникулах»				«Социальное партнерство»
	14:45	Построение, подведение итогов дня	все		Руководитель лагеря / воспитатели	«Ключевые мероприятия»

29.10.2025 3 день смены	8:45	Построение, зарядка Поднятие флага	все		Руководитель лагеря/ воспитатели	
	9:30	Завтрак				«Здоровый образ жизни»
	11:30	Спортивно-игровая программа «Осенние забавы»			ИП Сакса А.Н. / воспитатели	«Социальное партнерство»
	13:00	Обед			Воспитатели	«Здоровый образ жизни»
	14:00	Игровая программа «Встреча на каникулах»			МКУ СМО «Центр досуга»/ воспитатели	«Социальное партнерство»
	14:45	Построение, подведение итогов дня			Руководитель лагеря/ воспитатели	«Ключевые мероприятия»
30.10.2025 4 день смены	8:45	Построение, зарядка Поднятие флага	все		Руководитель лагеря/ воспитатели	«Ключевые мероприятия»
	9:30	Завтрак				«Здоровый образ жизни»
	10:30	Мастер-класс «Первая помощь»	1 отряд	«Движение первых» / воспитатели		«Будущее России»
	10:30	Мастер-класс «Трек – лидер»				«Будущее России»
	11:25	Мастер-класс «Первая помощь»				«Будущее России»
	11:25	Мастер-класс «Трек – лидер»				«Будущее России»
	12:45	Обед	все		Воспитатели	«Здоровый образ жизни»
	13:15	Мастер-класс «Оригами»			Сечень Е.В. / воспитатели	«Дополнительное образование»
	13:15	Мастер-класс «Божье око (оберег)»	2 отряд	Куликова Н.Л. / воспитатели		«Дополнительное образование»
	14:00	Мастер-класс «Оригами»				«Дополнительное образование»
	14:00	Мастер-класс «Божье око (оберег)»	все		Куликова Н.Л. / воспитатели	«Дополнительное образование»
	14:45	Построение, подведение итогов дня			Руководитель лагеря/ воспитатели	«Ключевые мероприятия»
31.10.2025 5 день смены	8:45	Построение, зарядка Поднятие флага	все		Руководитель лагеря/ воспитатели	«Ключевые мероприятия»
	9:30	Завтрак				«Здоровый образ жизни»
	10:30	Квест «По следам сказочных персонажей»	1 отряд	КСАУ СМО «Созвездие»/ воспитатели		«Социальное партнерство»
	10:30	Мастер-класс «Мы твои друзья»				«Дополнительное образование»
	11:20	Квест «По следам сказочных персонажей»	2 отряд	КСАУ СМО «Созвездие»/ воспитатели		«Социальное партнерство»

	11:20	Мастер-класс «Мы твои друзья»		1 отряд	Мартынова О.Ю./ воспитатели	«Дополнительное образование»
	12:45	Обед			Воспитатели	«Здоровый образ жизни»
	13:30	Закрытие лагеря, игровая программа «Большой секрет»	все		Руководитель лагеря/ МАУК СМО «Импульс»/ Воспитатели	«Ключевые мероприятия» «Социальное партнерство»